

Miljö- och stadsbyggnadskontoret
Monica Hallberg

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden

Antagande av verksamhetsplan för miljö- och stadsbyggnadsnämnden 2024

Ärendet

Ärendet avser antagande av verksamhetsplan för miljö- och stadsbyggnadsnämnden för 2024. I verksamhetsplanen beskrivs inriktningen och aktiviteter övergripande för miljö- och stadsbyggnadsnämndens verksamhet enligt de mål som beslutats i nämndens budget 2024–2026.

Miljö- och stadsbyggnadskontorets förslag till beslut

Miljö- och stadsbyggnadsnämnden fastställer föreslagen verksamhetsplan för 2024 med bilaga och överlämnar den till kommunstyrelsen.

Bakgrund

Ärendet avser antagande av verksamhetsplan för miljö- och stadsbyggnadsnämnden för 2024. I verksamhetsplanen beskrivs inriktningen och aktiviteter övergripande för miljö- och stadsbyggnadsnämndens verksamhet under 2024.

Miljö- och stadsbyggnadskontorets utredning

Budgetmålen avser områden där nämnden önskar en flyttning eller där området är särskilt viktigt för verksamheten. Målen följs upp genom ett antal nyckeltal samt aktiviteter som beskrivs i text.

Målet som nämnden haft om att uppgradera kulturmiljöhandboken till ett digitalt kulturmiljöprogram har utgått 2024. Arbete pågår dock under del av året då synpunkter ska beaktas efter remissomgång, programmet eventuellt justeras och därefter antas och marknadsförs.

Målet i budget 2024 om att digitalisera äldre analoga detaljplaner kan inte aktiveras som planerat då anslag saknas. Under året planeras dock förberedande aktiviteter för ett senare genomförande.

Det allmänna digitaliseringsarbetet fortsätter med många projekt och insatser även om digitaliseringsmålet har tagits bort. Insatserna passar även under målet om bättre kundservice då digitalisering leder till effektivare handläggning och service.

Utöver denna plan görs en verksamhetsplan för verkställande av såväl nämndmål som den löpande verksamheten på miljö- och stadsbyggnadskontorets ledningsnivå, en så kallad populärversion av verksamhetsplanen. Den innehåller också kontorets insatser enligt kommunens styrdokument och handlingsplaner som exempelvis miljö- och

Datum 2023-12-06 **Diarienummer** MSN 2023/134

Miljö- och stadsbyggnadskontoret
Monica Hallberg

klimatprogrammet, vattenplanen, dagvattenplanen och klimatanpassningsplanen.

Tillsynsinsatser inom miljö- och hälsoskydds- respektive livsmedelsområdet beskrivs detaljerat i separata dokument tillsynsplan 2024 och kontrollplan för 2024, som viktiga delar av verksamhetsplaneringen.

Nämndens nettobudget för 2024 är 31,2 miljoner kronor. Jämfört med nämndens budgetförslag för år 2024, som antogs tidigare i år, är det en ökning med 0,7 miljoner kronor som ska kompensera för ökade kostnader. Nämndens investeringsbudget för 2024 är 0,2 miljoner kronor.

Elisabeth Thelin
Bygg- och miljödirektör

Monica Hallberg
Administrativ chef

Handlingar i ärendet

1. Tjänsteutlåtande, Antagande av verksamhetsplan för miljö- och stadsbyggnadsnämnden 2024
2. Föreslagen verksamhetsplan för miljö- och stadsbyggnadsnämnden 2024
3. Bilaga till verksamhetsplan 2024, Prestationer

Expedieras
Kommunstyrelsen